[218v]	 [Blank]

[219r]

338. Statutes of St. Mary's made on 11 October 1415 with the consent of St. Mary's dean
and the whole chapter.

It was ordained that the treasurer should be elected from the canons by alternating each
year between the two sides of the choir and, from among the canons of a given side,
according to the order of their stalls. Having thus been assigned, the treasurer is to reside
in the collegiate church each year for at least one month at Michaelmas, Christmas,
Easter and the feast of St. John the Baptist. He will be paid £.6 13s. 4d. a year and have
a house on the western side of the church, paying 6s. Sd. annually for the house and its
upkeep. Should any canon refuse the office having been elected to it, he should resign it
to one of his fellow resident canons and forfeit 100s. from the fruits of his prebend. If,
upon election, the treasurer, or his vicegerent, should fail to reside for at least a month
at the four terms, he will be deprived of the relevant portion of his stipend for the term
or terms in which he failed to meet the residence criteria.
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It was also ordained that the college's common seal should be safeguarded by two
different keys, of which one will be kept by the dean and the other by the then treasurer.

It was further ordained that, henceforth, on each new canon's admission to the church
he should donate a new cope of either `bawdekyn', satin, or silk and gold thread.

Statuta facta apud Warr' anno Domini millesimo a lilixvas

Ordinatum et statutum est xi die Octobris anno Domini ma cccc xv de concensu decani et totius
capituli ecclesie collegiate beate Marie Warr' quod singulis annis de anno in annum unus
canonicorum ex una parte chori eiusdem ecclesie pro uno anno et alius canonicorum ex altera
parte eiusdem pro alio anno in thesaurarium dicte ecclesie assignetur secundum numerum
canonicorum discurrendo per ordinem stallorum, residebitque sic assignatus in dicta ecclesia
collegiata pro bono regimine ac aliis commoditatibus memorate ecclesie providendis,
disponendis necnon expediendis universis et singulis minis ad minus per unum mensem,
videlicet in termino sancti Michaelis continuabit dictus thesaurarius ibidem per unum mensem,
in termino Nativitatis Domini per unum mensem, in termino Pasche per unum mensem et in
termino sancti Johannis Baptiste per unum mensem. Thesaurarius vero seu eius locum tenens
canonicus unusquisque qui pro tempore existet, habebit per annum de collegio predicto vi
xiii s. iiii d. pro labore suo in dicto officio diligenter impendendo et quamdam mansionem
quondam Thome Knyght situatam ex opposito occidentali parte dicte ecclesie. Reddendo pro
eadem dicto collegio per annum vi s. viii d. ad reparationem dicte mansionis quotiens et
quando opus firerit expendendos. Et si aliquis sepedictorum canonicorum recusaverit officium
dicti thesaurarii suscipere in se postquam per confratres suos ad dictum officium assignatus
fuerit, tunc sic assignatus effundet uni confratrum suorum eiusdem ecclesie ibidem residenti
et officium memorati thesaurarii pro tali recusante gerere volenti c s. de proventibus portionis
prebende dicti recusantis. Si autem assignatus ad [219vr supradictum officium thesaurarii seu
quisquam alius vicem alterius gerens neglexerit ad antedictos quatuor anni terminos per unum
mensem residere ad minus in dicta ecclesia collegiata, dictus thesaurarius sive eius vicem
gerens portione sue pensionis eidem debita pro dicto termino et de terminis in terminos pro
quibus in dicta ecclesia in forma supradicta non resideat erit privandus.